[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.01.2017

	№
	6-р

село Гришковское

О календарном плане работы администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района

на февраль 2017 года
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности администрации Гришковского сельского поселения:

            1. Утвердить календарный план работы администрации Гришковского сельского поселения  на  февраль 2017 года согласно приложению.

            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Гришковского  сельского поселения

Калининского района                                                                    В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
25.01.2017 № 6-р

КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН  РАБОТЫ

администрации Гришковского сельского поселения

на февраль 2017 год

	Мероприятия
	Кто

готовит
	Кто

проводит
	Место и время

проведения
	Сроки

проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Планерное совещание с сотрудниками администрации,
руководителями учреждений, организаций, руководителями ТОС
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	каждый вторник

	Прием граждан по личным
вопросам
	х
	х
	10.00-12.00
	каждый понедельник

	«Прямая линия» главы поселения
по обращениям граждан
	х
	х
	17.00-18.00
	каждая среда

	Заседание административной

комиссии
	пред.

комиссии
	пред.

комиссии
	9.00

кабинет
	по отдель-ному графику

	Прием граждан по личным вопросам на хуторе Северном
	глава с/п,

общ. отдел
	глава с/п,

общ. отд.
	10.00 – 12.00 ФП
	2-й и 4-й четверг месс.

	Заседание общественного Совета

профилактики
	общий отдел,ТОС,

СОШ № 2
	глава

с/пос.

	8.30
	по отдельному графику

	Вечер встречи выпускников разных лет
	Адм.с/пос., СДК, СОШ
	Адм. с/пос., СДК, СОШ
	19.00

СОШ № 2
	4
февраля

	Мероприятия месячника оборонно-массовой и военно-патриотической
работы «Святое дело - Родине служить» в сельском поселении
	МБУ-СДК

МКУ-СБ
	МБУ-СДК

МКУ-СБ

СОШ № 2
	СДК, СБ, СОШ № 2
	с 23.01.17
по 23.02.17

	Игра-викторина «Пусть всегда будет завтра»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
13.30
	17 февраля
2017

	Молодежный конкурс:

«А ну-ка, мальчики»
	Адм.с/пос., СДК, СОШ № 2
	Адм. с/пос., СДК, СОШ № 2
	СДК
17.00
	17 февраля 2017

	Митинг, посвященный 74 годовщине освобождения с. Гришковского от немецко-фашистских захватчиков «Есть память, которой не будет конца»
	Адм.с/пос., Совет ветеранов
	Адм. с/пос., Совет ветеранов
	10.00 площадь у Мемориала
	18 февраля 2017

	Конкурсно - игровая программа «Русский боец – всем образец» посвященный Дню защитника Отечества
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ

13.30
	21 февраля 2017

	Поздравление ветеранов войны на дому с Днем защитника Отечества
	Адм.с/п., Совет ветеранов
	Адм.с/п., Совет ветеранов
	по  селу в течение дня
	22 февраля 2017

	Праздничный концерт «Вам, защитники Отечества»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	17.00
	22 февраля
2017

	Выставка – дегустация
«Широкая Масленица»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ

13.30
	24 февраля 2017

	Культурно-просветительная деятельность библиотеки совместно с СДК и СОШ № 2: обзор литературы, литературно-музыкальные вечера, книжные выставки, час истории, час поэзии, тематические вечера, информминутки, игровые программы
	МКУ- сельская библиотекаМБУ-СДК

	сельская библиотека, СДК

	9.00-10.00

15.00-16.00

	ежемесячно согласно плана работы

	Спортивные мероприятия, турниры по футболу, спартакиады, для детей и молодежи  (волейбол, баскетбол, дартц,  мини-футбол, настольный теннис)
	СДК,

СОШ № 2
	СДК,

СОШ № 2
	по отдельному графику
	постоянно

	Работа администрации сельского  поселения, учреждений, организаций, рук. ТОС по выполнению целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств»
	Адми. с/п, СОШ № 2, СДК, библиотека
	Адми. с/п, СОШ № 2, СДК, библиотека
	постоянно
	постоянно

	Работа по наведению санитарного порядка и благоустройства населенных пунктов и на закрепленных территориях
	учреждения организации рук.ТОС
	Учреждения, организации,рук. ТОС
	постоянно
	постоянно

	Работа  детских кружков и клубов «Всезнайка», «Казачата», «Театр детских миниатюр», «Молодые голоса», «Кружевница»
	СДК,

СОШ № 2
	СДК,
СОШ № 2
	по отдельному графику
	в течение месяца

	Дискотека  для  молодежи с 20.00 до 22.00 в СДК
	Дежурство работников администрации, родительского комитета, участкового инспектора  милиции
	еженедельно

пятница

и суббота

Начальник  общего   отдела                                                               Т.А. Некрасова